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W piątek (22.10) w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Łączce miało miejsce uroczyste
wręczenie nagród w konkursie "Selfie z marką Śląsk Cieszyński". Pierwsze miejsce zajął
Bartłomiej Kawik, drugie Dariusz Bogacki, trzecie Małgorzata Tyczyńska. Gratulujemy.

Laureaci konkursu "Selfie z marką Śląsk Cieszyński" / fot. OX.PL

Pod koniec sierpnia zakończył się konkurs fotograficzny współorganizowany przez portal OX.PL. W zabawie mógł
wziąć udział każdy, kto tylko miał ochotę na fotografowanie i zwiedzanie. Celem była promocja Śląska Cieszyńskiego
oraz aktywnego trybu życia.

Zadanie polegało na odwiedzeniu 15 gmin i 30 miejsc oraz zrobieniu sobie zdjęcia - selfie. Wielu próbowało, ale nie
każdemu się udało. Zwyciężyły najbardziej wytrwałe i kreatywne osoby. Dodatkowe punkty można było uzyskać za
zdjęcie w danym miejscu z gadżetem z logiem organizatorów bądź z produktem regionalnym. Z tej możliwości
uczestnicy chętnie korzystali.

Oto laureaci:

Miejsce I - Bartłomiej Kawik,
Miejsce II - Dariusz Bogacki,
Miejsce III - Małgorzata Tyczyńska

Gratulujemy.

W podsumowaniu wakacyjnego konkursu udział wzięli laureaci, organizatorzy, sponsorzy, Starosta Cieszyński
Mieczysław Szczurek, Wójt Gminy Dębowiec Tomasz Branny oraz zaproszeni goście.

Nagrody wręczyli: Starota Cieszyński Mieczysław Szczurek, Bogdan Kasperek Dyrektor Biura Stowarzyszenia
Rozwoju i Współpracy Regionalnej "Olza" - Euroregion Śląsk Cieszyński oraz Wojciech Tatka właściciel portalu OX.PL

O oprawę muzyczną wydarzenia zadbała Elżbieta Mach.

Patronat honorowy nad konkursem objęli: Wójt Gminy Dębowiec Tomasz Branny oraz Starosta Cieszyński
Mieczysław Szczurek.

Po udanej wakacyjnej zabawie pod hasłem “Selfie z marką Śląsk Cieszyński” organizatorzy już zapowiadają kolejną
edycję.

Organizatorzy konkursu: Portal OX.PL, Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej "Olza", Starostwo
Powiatowe, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Dębowcu.

Poniżej wybrane zdjęcia trójki zwycięzców pierwszej edycji konkursu. 
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